Los colindantes laterales tampoco poseen ningún tipo de 

código urbanístico y el colindante posterior posee un código Residencial 

(urbanización Villa Bella). 

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

El presupuesto aproximado para la construcción de este proyecto corresponde a 

dieciocho millones de  dólares (B/.18,000,000.00) aproximadamente. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO 

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

La geología asociada a la zona del proyecto, basado en el mapa geológico de 

Panamá escala 1:250,000 preparado por la Dirección Nacional de Recursos